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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de marzo de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 21 1.125.172.557 0
Total 21 1.125.172.557 0]

Transacciones del 22 de marzo de 2017

Fecha de Vendedor

Comprador

Factura Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040

FECRISP
FECRISP
ACOPVAL
ACOPVAL
ASCA
ASCA
ATYPACK
ASCA
APENZKE
SSCHNEI
FCODELC
AMCOLOR
FWALMAR
FMCOPPR
FWALMAR
FCENCOS
FAGUCCU
FSALCOB
FSALCOB
SDANONE
SDANONE

31-03-2017
17-04-2017
17-07-2017
17-07-2017
26-05-2017
26-05-2017
06-07-2017
12-05-2017
04-04-2017
17-04-2017
04-04-2017
11-04-2017
05-04-2017
05-04-2017
06-04-2017
11-05-2017
24-04-2017
10-04-2017
03-04-2017
17-04-2017
02-05-2017

26
117
117

65

65
106

51

13

26

13

20

14

14

15

50

33

19

12

25

40

0,440
0,440
0,580
0,580
0,540
0,540
0,660
0,540
0,760
0,520
0,410
0,420
0,520
0,370
0,520
0,520
0,520
0,470
0,470
0,530
0,530

BCI
BCI
LV
LV
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
BCI
BCI
ELOY
BCI
ELOY
CTP
ELOY
BCI
BCI
ELOY
ELOY

BCI
BCI
LV
LV
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
BCI
BCI
ELOY
BCI
ELOY
CTP
ELOY
BCI
BCI
ELOY
ELOY

17.328.945
199.682.501
370.760.700
281.018.720

16.689.668

1.978.056
7.705.009
5.132.809

12.332.826

1.296.773

14.557.586

41.007.394

12.619.386

15.196.241

7.779.797
8.157.738
4.507.853

23.731.169

9.855.046
40.316.729
33.517.611

17.351.819
200.443.957
379.147.307
287.375.363

16.884.937

2.001.199
7.884.690
5.179.928
12.373.442
1.302.617

14.583.450

41.122.215

12.650.009

15.222.480

7.800.024
8.228.438
4.533.638

23.801.809

9.873.573
40.494.795
33.754.469

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




